
RPVS 2017/2018  1/12 

Šachový svaz Zlínského kraje  
ŠSZK    db.chess.cz     chess-results 

 

Regionální přebor Vsetín, ročník 2017/2018 

Pořadí družstev dle losování   
 

Č. Družstvo Rat-Ø  
1 Zašová 1843  
2 Valašské Meziříčí B 1774  
3 Valašská Polanka 1769  
4 Valašská Bystřice C 1777  
5 Huslenky 1769  
6 Karolinka 1653  
7 Ústí B 1717  
8 Bystřička 1728  
9 Hošťálková C 1786  
10 MEZ Vsetín 1741  
11 Valašské Meziříčí C 1667  
 Celkem 1748  

    
Rating-Ø jsou počítány z 8 ratingově nejsilnějších 

hráčů. (Výstup ze swiss-manageru) 
 

Adresář :  
 

Vedoucí soutěže 
David Trčálek, Ústí 132, 755 01 Vsetín     Tel.: 775 430 565 

 Mail: trcalek64@gmail.com 

 

1. KH Zašová  
Kapitán: Zdenek Malina   malina-pavel@seznam.cz  Tel.: 732 753 203 

Zástupce: Dagmar Čáňová  canovad@email.cz  Tel.: 736 107 701 

 

2. Valašské Meziříčí B 

Kapitán: František Lev   flev@email.cz   Tel.: 730 572 923 

Zástupce: Břetislav Kramer  libuse.kramerova@seznam.cz Tel.: 775 999 349 

 

3. Sokol Valašská Polanka  
Kapitán: Bohumil Štefka       Tel.: 603 848 594 

Zástupce: Petr Hromada       Tel.: 605 802 252 
 

4. TJ Sokol Valašská Bystřice C  
Kapitán: Martin Komínek   kominekmart@seznam.cz  Tel.: 737 464 359 

Zástupce: Petr Růčka   prucka@seznam.cz  Tel.: 731 811 391 

 

http://sszk.chess.cz/druzstva/index.php?co=vsrp
http://db.chess.cz/soutez.php?sid=1743
http://chess-results.com/tnr300079.aspx?lan=5
mailto:trcalek64@gmail.com
mailto:malina-pavel@seznam.cz
mailto:canovad@email.cz
mailto:flev@email.cz
mailto:libuse.kramerova@seznam.cz
mailto:kominekmart@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz


RPVS 2017/2018  2/12 

5. TJ Sokol Huslenky A 

Kapitán: Jan Múdrý   jmudry@seznam.cz  Tel.: 603 814 143 

Zástupce: Antonín Maňák       Tel.: 604 478 773 

 

6. Karolinka A 

Kapitán: Elefteris Vlachopulos  eleftherios@seznam.cz  Tel.: 775 733 537 

Zástupce: Vrábel Petr   bambusek267@seznam.cz  Tel.: 603 739 158 

 

7. Sokol Ústí B 

Kapitán: Vladislav Hrtáň   vl.hrtan@seznam.cz  Tel.: 604 111 965 

Zástupce: David Trčálek   trcalek64@gmail.com  Tel.: 739 846 560 

 

8. ŠO Sokol Bystřička 
Kapitán: Karel Hurta   khurta@seznam.cz  Tel.: 603 521 322 

Zástupce: Miloslav Burdík      Tel.: 774 944 269 

 

9. Šachy Hošťálková C 

Kapitán: Jaroslav Surý   sachy.hostalkova@seznam.cz Tel.: 731 812 905 

Zástupce: František Veselský  sachy.hostalkova@seznam.cz Tel.: 604 189 284 

 

10. MEZ Vsetín 

Kapitán: František Filák       Tel.: 605 863 718 

Zástupce: František Parák       Tel.: 725 575 855 

 

11. Valašské Meziříčí C 

Kapitán: Jiří Gvozdek   j-gvozdek@deza.cz  Tel.: 724 010 656 

Zástupce: Jiří Staněk   jiri-stanek@email.cz  Tel.: 775 593 773  

  

Hrací místnosti  
 

1. KH Zašová  - Kulturní dům Zašová 

2. Valašské Meziříčí B - Středisko volného času,  Z. Fibicha 287,   757 01 Valašské Meziříčí, 10 min od AN, 15 od ČD 

3.Sokol Val. Polanka - Valašská Polanka Kulturní Dům – zasedací místnost, čas zahájení 9:30 

4. Sokol Val. Bystřice C - Společenský dům U Pernických, Valašská Bystřice č.222 

5. TJ Sokol Huslenky - ZŠ Huslenky, autobusová zastávka Huslenky Bařiny 

6. Karolinka A  - Informační centrum v bývalé mateřské škole - v patře nad sklářským muzeem, vchod 

od Vsetína, nikoli od Bečvy, čas zahájení v 9:15 

7. Sokol Ústí B  - Klubovna Obecního úřadu  Ústí 76 755 01, 2 min. od ČD,5 min.ČSAD, čas zahájení: 9:15 

8. ŠO Sokol Bystřička - Klubovna ŠO v areálu TJ Sokol Bystřička „U Lukášů“, 10 min chůze směr přehrada od vlaku, 

nádraží BUS Bystřička, čas zahájení v 9:30 

9. Šachy Hošťálková C - Dům s pečovatelskou službou (DPS) v Hošťálkové 595, vchod vpravo, čas zahájení v 9:30 

10. MEZ Vsetín  - Sokolovna MEZ Vsetín, Mostecká 367, 75501 Vsetín 

11. Valašské Meziříčí C - Středisko volného času,  Z. Fibicha 287,   757 01 Valašské Meziříčí, 10 min od AN, 15 od ČD 

 

  

mailto:jmudry@seznam.cz
mailto:eleftherios@seznam.cz
mailto:bambusek267@seznam.cz
mailto:vl.hrtan@seznam.cz
mailto:trcalek64@gmail.com
mailto:khurta@seznam.cz
mailto:sachy.hostalkova@seznam.cz
mailto:sachy.hostalkova@seznam.cz
mailto:j-gvozdek@deza.cz
mailto:jiri-stanek@email.cz


RPVS 2017/2018  3/12 

Rozlosování soutěže  
 

Regionální přebor Vsetín 2017/2018 
 

      

Kolo 1 na 22.10.2017 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 Valašské Meziříčí B - Valašské Meziříčí C 11 

2 3 Valašská Polanka - MEZ Vsetín 10 

3 4 Valašská Bystřice C - Hošťálková C 9 

4 5 Huslenky - Bystřička 8 

5 6 Karolinka - Ústí B 7 

6 1 Zašová 0,0 - Volno   

      

Kolo 2 na 12.11.2017 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 Bystřička - Karolinka 6 

2 9 Hošťálková C - Huslenky 5 

3 10 MEZ Vsetín - Valašská Bystřice C 4 

4 11 Valašské Meziříčí C - Valašská Polanka 3 

5 1 Zašová - Valašské Meziříčí B 2 

6 7 Ústí B 0,0 - Volno   

      

Kolo 3 na 26.11.2017 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 Valašská Polanka - Zašová 1 

2 4 Valašská Bystřice C - Valašské Meziříčí C 11 

3 5 Huslenky - MEZ Vsetín 10 

4 6 Karolinka - Hošťálková C 9 

5 7 Ústí B - Bystřička 8 

6 2 Valašské Meziříčí B 0,0 - Volno   

      

Kolo 4 na 10.12.2017 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 9 Hošťálková C - Ústí B 7 

2 10 MEZ Vsetín - Karolinka 6 

3 11 Valašské Meziříčí C - Huslenky 5 

4 1 Zašová - Valašská Bystřice C 4 

5 2 Valašské Meziříčí B - Valašská Polanka 3 

6 8 Bystřička 0,0 - Volno   

      
  



RPVS 2017/2018  4/12 

Kolo 5 na 07.01.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 Valašská Bystřice C - Valašské Meziříčí B 2 

2 5 Huslenky - Zašová 1 

3 6 Karolinka - Valašské Meziříčí C 11 

4 7 Ústí B - MEZ Vsetín 10 

5 8 Bystřička - Hošťálková C 9 

6 3 Valašská Polanka 0,0 - Volno   

      

Kolo 6 na 21.01.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 10 MEZ Vsetín - Bystřička 8 

2 11 Valašské Meziříčí C - Ústí B 7 

3 1 Zašová - Karolinka 6 

4 2 Valašské Meziříčí B - Huslenky 5 

5 3 Valašská Polanka - Valašská Bystřice C 4 

6 9 Hošťálková C 0,0 - Volno   

      

Kolo 7 na 04.02.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 5 Huslenky - Valašská Polanka 3 

2 6 Karolinka - Valašské Meziříčí B 2 

3 7 Ústí B - Zašová 1 

4 8 Bystřička - Valašské Meziříčí C 11 

5 9 Hošťálková C - MEZ Vsetín 10 

6 4 Valašská Bystřice C 0,0 - Volno   

      
Kolo 8 na 18.02.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 11 Valašské Meziříčí C - Hošťálková C 9 

2 1 Zašová - Bystřička 8 

3 2 Valašské Meziříčí B - Ústí B 7 

4 3 Valašská Polanka - Karolinka 6 

5 4 Valašská Bystřice C - Huslenky 5 

6 10 MEZ Vsetín 0,0 - Volno   

      
  



RPVS 2017/2018  5/12 

Kolo 9 na 04.03.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 Karolinka - Valašská Bystřice C 4 

2 7 Ústí B - Valašská Polanka 3 

3 8 Bystřička - Valašské Meziříčí B 2 

4 9 Hošťálková C - Zašová 1 

5 10 MEZ Vsetín - Valašské Meziříčí C 11 

6 5 Huslenky 0,0 - Volno   

      

Kolo 10 na 25.03.2018 k 09:00   

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 Zašová - MEZ Vsetín 10 

2 2 Valašské Meziříčí B - Hošťálková C 9 

3 3 Valašská Polanka - Bystřička 8 

4 4 Valašská Bystřice C - Ústí B 7 

5 5 Huslenky - Karolinka 6 

6 11 Valašské Meziříčí C 0,0 - Volno   

      

Kolo 11 na 15.04.2018 k 09:00   

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 7 Ústí B - Huslenky 5 

2 8 Bystřička - Valašská Bystřice C 4 

3 9 Hošťálková C - Valašská Polanka 3 

4 10 MEZ Vsetín - Valašské Meziříčí B 2 

5 11 Valašské Meziříčí C - Zašová 1 

6 6 Karolinka 0,0 - Volno   

 

  



RPVS 2017/2018  6/12 

Sestavy Týmů 

Sestava družstev     

      

1 Zašová Rtg-Ø:1843     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Michalčák Lubomír 2061 2051 CZE Z 

2 Bělunek Zdeněk 1955 1901 CZE Z 

3 Čáň Václav 1963 1869 CZE Z 

4 Vičan Jaromír 1822 0 CZE Z 

5 Sadílek Jaromír 1740 0 CZE Z 

6 Koláček Milan 1740 0 CZE Z 

7 Románek Zdeněk 1692 1598 CZE Z 

8 Feix Vilém 1567 1431 CZE Z 

9 Malina Zdenek 1772 0 CZE   

10 Čáňová Dagmar 1552 0 CZE   

11 Feix Jiří 1575 1533 CZE H 

12 Říhová Michaela 1000 0 CZE   

13 Bělunek Tomáš 1000 0 CZE   

      

      

2 Valašské Meziříčí B Rtg-Ø:1774   

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Tomčík Libor 1946 1915 CZE Z,V 

2 Martiňák Cyril 1918 0 CZE Z,V 

3 Horný Jaroslav 1854 0 CZE Z,V 

4 Křižák Eduard 1769 1791 CZE Z 

5 Gut Rudolf 1681 0 CZE Z 

6 Hladký Jan 1670 0 CZE Z 

7 Lev František 1602 0 CZE Z 

8 Novák Libor 1436 1502 CZE Z 

9 Černý Ladislav 1474 0 CZE   

10 Kramer Břetislav 1612 0 CZE   

11 Volek Otakar 1740 0 CZE   

      

      
  



RPVS 2017/2018  7/12 

3 Valašská Polanka Rtg-Ø:1769    

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Špaňhel Petr 2071 2205 CZE Z,H 

2 Hromada Petr 1873 0 CZE Z 

3 Čokavec Milan 1785 0 CZE Z,H 

4 Smílek Jan 1734 0 CZE Z,H 

5 Bařinka Miroslav 1664 1619 CZE H 

6 Hromada Jakub 1670 0 CZE Z 

7 Papšík Miroslav 1682 1701 CZE H 

8 Šihor Vítězslav 1670 0 CZE Z 

9 Liška Pavel 1618 1583 CZE Z 

10 Štefka Bohumil 1557 0 CZE Z 

11 Polách Michal 1372 0 CZE   

12 Kovář Jaromír 1396 0 CZE   

13 Hyžák Jan 1480 0 CZE   

      

      

4 Valašská Bystřice C Rtg-Ø:1777   

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Peterka Josef 1825 1826 CZE Z,V 

2 Kahánek Martin 1876 1855 CZE Z,H 

3 Růčka Petr 1934 1892 CZE Z 

4 Sušeň Jaroslav 1847 1795 CZE Z,V 

5 Horák Martin 1657 0 CZE Z 

6 Smutek Vladimír 1646 1676 CZE Z 

7 Jurča Zdeněk 1578 0 CZE Z 

8 Růčka Josef 1670 0 CZE Z 

9 Capil Dalibor 1608 1602 CZE   

10 Růčka Ondřej 1753 1828 CZE   

11 Klíma Tomáš 1549 1630 CZE H 

12 Komínek Martin 1652 1539 CZE   

13 Růčka Jiří 1577 1592 CZE   

14 Smutek Jiří 1516 1546 CZE   

15 Bartík Gustav 1530 1577 CZE   

16 Pernický Roman 1524 0 CZE   

17 Obšivačová Jana 1261 1259 CZE H 

18 Vanduch David 1225 0 CZE   

      

      
  



RPVS 2017/2018  8/12 

5 Huslenky Rtg-Ø:1769     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Juříček Stanislav 2042 2072 CZE Z,H 

2 Mieres Petr 1746 1754 CZE Z 

3 Valo Rudolf 1828 0 CZE Z 

4 Koňařík Alois 1745 0 CZE Z,H 

5 Múdrý Jan 1705 1700 CZE Z 

6 Krátký Pavel 1602 0 CZE Z 

7 Luňák Rostislav 1393 0 CZE Z,H 

8 Bartošek Ivan 1710 1730 CZE H 

9 Měrka Josef 1493 0 CZE Z 

10 Hrbáček Pavel 1473 0 CZE   

11 Holec Pavel 1280 0 CZE   

12 Hrbáček Petr 1381 0 CZE   

13 Maňák Antonín 1762 1754 CZE   

14 Žižka Petr 1610 1574 CZE H 

15 Chrástecký Václav 1456 0 CZE   

      

      

6 Karolinka Rtg-Ø:1653     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Vlachopulos Elefteris 1798 1737 CZE Z 

2 Mladý Pavel 1695 1646 CZE Z,H 

3 Vilímek Petr 1695 0 CZE Z 

4 Bambušek Vladislav 1608 1601 CZE Z 

5 Orság Václav 1657 0 CZE Z 

6 Klíma Martin 1603 1588 CZE Z 

7 Vrábel Petr 1691 1715 CZE Z 

8 Ptáček Jiří 1434 0 CZE Z,H 

9 Michálek Josef 1475 0 CZE  

10 Maňák Pavel 1429 0 CZE  

11 Kalvas Jaroslav 1435 1291 CZE  

12 Morávek Štěpán 1391 0 CZE  

13 Rapant Vlastimil 1474 0 CZE  

14 Křenek Roman 1313 1320 CZE  

15 Křupala Vladimír 1210 1227 CZE  

16 Křenek Jakub 1000 0 CZE  

17 Paška Robin 1000 0 CZE  

18 Tahotný Lubomír 1000 0 CZE  

19 Křenek Viktor 1000 0 CZE  

20 Škrabánková Eva 1000 0 CZE  

      

      



RPVS 2017/2018  9/12 

7 Ústí B Rtg-Ø:1717     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Trčálek David 1769 1686 CZE Z,V 

2 Zgarba Radek 1929 1936 CZE Z,V 

3 Matůš Filip 1764 1763 CZE Z,V 

4 Trčálek Lukáš 1735 1699 CZE Z 

5 Dvořáček Roman 1665 0 CZE Z 

6 Kovář Matěj 1485 1447 CZE Z 

7 Plachtovič Lubomír 1641 0 CZE Z 

8 Hrtáň Vladislav 1625 1464 CZE Z 

9 Matůš Marek 1281 0 CZE   

10 Grycman Ondřej 1315 1266 CZE   

11 Matůš Jakub 1213 1166 CZE   

12 Randus Antonín 1124 1138 CZE   

13 Dorňák Jakub 1205 1138 CZE   

14 Kopecký Matěj 1347 1357 CZE H 

15 Zajíc Jaroslav 1608 0 CZE   

16 Randus Ivan 1000 0 CZE   

17 Trčálek Martin 1540 0 CZE   

18 Surovec Jan 1364 0 CZE   

19 Schön Jakub 1258 0 CZE  

      

      

8 Bystřička Rtg-Ø:1728     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Lev Pavel 2194 2173 CZE Z,H 

2 Burdík Miloslav 1754 0 CZE Z 

3 Herman Vladimír 1763 0 CZE Z 

4 Hurta Karel 1752 0 CZE Z 

5 Bártek Jaromír 1719 0 CZE Z 

6 Bártek Josef 1542 0 CZE Z 

7 Hurta Jan 1582 0 CZE Z 

8 Hořanský Radek 1000 0 CZE Z 

9 Černotík Jaroslav 1442 1315 CZE   

10 Masnota Marek 1411 0 CZE   

11 Burdík Petr 1519 1465 CZE   

12 Březovjáková Nicol 1000 0 CZE   

13 Kovář Ondřej 1000 0 CZE   

14 Kotrla Matyáš 1000 0 CZE   

      

      
  



RPVS 2017/2018  10/12 

9 Hošťálková C Rtg-Ø:1786    

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Vraj Ondřej 2017 1938 CZE Z,V 

2 Vaculík Lubomír 1944 1844 CZE Z,V 

3 Veselský František 1943 1962 CZE Z,V 

4 Vaculík Jiří 1815 0 CZE Z 

5 Červenka Emil 1701 0 CZE Z 

6 Surý Jaroslav 1632 1611 CZE Z 

7 Pončík Ladislav 1554 0 CZE Z 

8 Karlík Jáchym 1522 1470 CZE Z 

9 Gálík Jakub 1671 1632 CZE   

10 Galda Tomáš 1476 1471 CZE   

11 Ondroušek Michal 1454 1320 CZE   

12 Kachtík Karel 1566 0 CZE   

13 Ochman Petr 1000 0 CZE   

14 Ochmanová Anna 1000 0 CZE   

15 Ochman Jakub 1000 0 CZE   

      

      

10 MEZ Vsetín Rtg-Ø:1741    

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Hájek Čestmír 1964 1949 CZE Z,H 

2 Sagánek Miroslav 1807 0 CZE Z 

3 Šulák Radomír 1686 0 CZE Z 

4 Parák František 1692 1697 CZE Z 

5 Filák František 1759 0 CZE Z 

6 Tkadlec Josef 1000 0 CZE Z,H 

7 Surovec Vladimír 1685 1649 CZE Z,H 

8 Ondruch Josef 1607 0 CZE Z 

9 Sedláček Bohumil 1512 0 CZE   

10 Trávníček Zdeněk 1468 0 CZE   

11 Šťastný Josef 1308 0 CZE   

12 Dolina Václav 1527 0 CZE H 

13 Vítek Eduard 1730 0 CZE   

      

      
  



RPVS 2017/2018  11/12 

11 Valašské Meziříčí C Rtg-Ø:1667   

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Bobalík Petr 1885 1910 CZE Z,V 

2 Dorňák Pavel 1920 1897 CZE Z,V 

3 Ryšánek Jakub 1804 1800 CZE Z,V 

4 Prda Jan 1649 1613 CZE Z 

5 Staněk Jiří 1662 0 CZE Z 

6 Gvozdek Jiří 1544 0 CZE Z 

7 Koňařík Filip 1308 1313 CZE Z 

8 Kučera Pavel 1052 0 CZE Z 

9 Kabeláč Tomáš 1101 1011 CZE   

10 Lev Adam 1000 0 CZE   

11 Tvrdý Vojtěch 1000 0 CZE   

12 Olšák Miloslav 0 0 CZE   

13 Mládek Jiří 1564 1565 CZE   

14 Kučera Pavel 0 0 CZE  

 

Organizační pokyny: 
 

1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení mateřského oddílu. Všem 

hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou u mne, rozhodčí je nebudou vyžadovat.    

 

2. Družstvo Karolinky, Ústí, Bystřičky, Hošťálkové a Valašské Polanky požádalo o posunutí domácích zápasů. 

V Karolince a v Ústí se bude hrát v 9:15. Ve Valašské Polance, Bystřičce a Hošťálkové se bude začínat odbitím 

času 9:30. 

 

3. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se souhlasem vedoucího 

soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách z kola (případně mailovou zprávou). 

 

4. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy RPVS musí řídit rozhodčí nejméně III.třídy. 

 

5. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým hrál, výsledek 

zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení výsledků je možné následující formou:  

 

a. mailem na trcalek64@gmail.com 

b. SMS zprávou na 739 846 560 

c. Nahlásit na telefon 775 430 565 

 

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v mailu též obsažen ( v 

případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném termínu). Originály zápisů o utkání 

domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny.   

 

Zprávu z kola rozešlu ihned po dodání všech výsledků. Zprávu zašlu na maily uvedené v adresáři. Pokud bude mít zájem 

o zasílání zpráv a informací o soutěži i někdo jiný, stačí aby mě napsal mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou 

uveřejněny i na stránkách ŠSZK, ŠSČR, chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější.  

 

6. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis soutěží Zlínského kraje 

a úvodní zpráva. V případě, že se používají digitální hodiny též český návod k jejich obsluze. 

 

  



RPVS 2017/2018  12/12 

7. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat následující (viz Rozpis soutěží 

družstev ŠSZK čl. 5.5):  

 

a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ),  

b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ) 

c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání,   

d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná,   

e) výsledek proti vítěznému družstvu, dále proti druhému, třetímu a případně dalšímu družstvu v pořadí,  

f) los.  

 

Na závěr Vám všem přeji v nové soutěžní sezóně spoustu hezkých šachových zážitků a hodně úspěchů. Těším se na 

spolupráci s Vámi a doufám, že celá soutěž proběhne v duchu fair-play a bez komplikací.  

 

 David Trčálek 


